
UCHWAŁA NR V/46/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/34/24 Rady Miasta Kutno w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/230/20 Rady 
Miasta Kutno w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/34/24 Rady Miasta Kutno z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIV/230/20 Rady Miasta Kutno w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi §1 
pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) § 7. otrzymuje brzmienie: 

"§7. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Miasta Kutno w jeden z następujących 
sposobów: 

1) telefonicznie pod numer telefonu: 24 253 11 62 lub 24 253 12 54; 

2) elektronicznie - e-mail: urzad@um.kutno.pl; 

3) osobiście do Urzędu Miasta Kutno, pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18, w pokoju nr 316 lub 329; 

4) pisemnie na adres Urzędu Miasta Kutno.".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6485A63B-0C8D-469C-A370-9FF07893CDF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/46/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


